
1 

 

  

 

  

令和 2年 8月 21日 

各 位 

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号 

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト 

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治 

（コード番号：8798 東証第一部） 

（ 連 絡 先 ） 社 長 室 長  林  寛 一 郎 

電話 06-6204-1193 

 

 

 

梅田阪急コンサルティングプラザの営業再開について 

 

株式会社アドバンスクリエイト（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：濱田佳治、以下「当社」）

は、本日より梅田阪急コンサルティングプラザの営業を再開いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

新型コロナウイルス感染症の発生を受け、8月 19日（水）より営業を停止しておりました梅田阪急コン

サルティングプラザにつきまして、以下の通り営業を再開いたしました。 

 

営業再開日：2020年 8月 21日（金）10：00～ 

※保健所と連携の上、営業再開の判断に至っております。 

※同拠点に出勤している従業員は全員がPCR検査を受け、陰性判定の検査結果が判明しております。 

 

お客様へご不便・ご迷惑をおかけしましたことをお詫びいたしますと共に、多くの皆様からご理解を賜

りましたことに御礼申し上げます。なお、梅田阪急コンサルティングプラザが入居している梅田阪急ビル

オフィスタワーにおいても、8月 19日（水）に消毒を実施済みでございます。 

 

 当社コンサルティングプラザは独立した施設に入居※し、個別の相談ブースは個室※となっているため、

出入りはご予約いただいたお客様に限られており、衛生面でもプライバシー面でもお客様にご安心いただ

ける空間となっております。 

また、全拠点に空間除菌製品、消毒液、マスクを準備して衛生面に十分に配慮しております。 

スタッフは、感染症予防・拡大防止の観点から、アルコール消毒、マスク着用、検温を徹底の上ご応対

をさせていただきます。 

ご安心のうえ、ご来店いただきますようお願いいたします。 

（※一部店舗を除く） 

 

引き続き、お客様、お取引様、及び社員の安全・健康確保を最優先として、政府の方針や行動計画にも

とづき、迅速に対応方針を決定し実施してまいります。 

 

以 上 

人とテクノロジーを深化させ進化する会社 


